
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

     

        PORTARIA Nº 0069/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do 
Magnífico Reitor, e de acordo com o processo nº 041510/2011; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Chefe da Seção de Apoio Técnico e Científico,  

FG-6,  do  Núcleo  de  Altos  Estudos  Amazônicos,  a  servidora  MARISETE SILVA 

OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  em Administração,  a  partir  de  31  de 

dezembro de 2011, em virtude de sua aposentadoria.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A  
			     
		   	     PORTARIA Nº 0069/2012
	Edson Ortiz de Matos

	                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

